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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC TIMON DE VILLALAZAN MONDO DI CASA PALOMBA VEGA DE VILLALAZAN70 1

EXC ORIGEN DE OLBEM-CAN MARK VOM PENDLER ELSA DE AL-MALAKI69 2

EXC ZETA DE AURINGIS GORY DE AURINGIS WANDA I DE AURINGIS68 3

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC XENA DE VILLALAZAN HOMER DE VILLALAZAN VEGA DE VILLALAZAN67 1

EXC JULIETA DE TUHOCO-CAN KEY DE TUHOCO-CAN JULIETA DEL CAMPO DE LAS 
DANZAS

66 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HERODES DE IGUESTE PORTO DU PARC A 
MITRAILLES

DRIZA DE VILLALAZÀN50 1

MB XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL51 2

MB XAXO DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL52 3

MB XISCO DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL53 4

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JAK DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN OLIVIA DE AIGARPA54 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HANNA DE IGUESTE PORTO DU PARC A 
MITRAILLES

DRUXA DE VILLALAZAN46 1

MB GARA DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN RINIMA II DE LA RETAMA CAN45 2

MB XENA DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL47 3

B GUINNES DE OQUIMAN BUNKER DE OQUIMAN OCA DE ZUGVOGEL48 1

B CORA DE OQUIMAN BUNKER DE OQUIMAN OCA DE ZUGVOGEL49 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MAX DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN ORCA DE IGUESTE43 1

MB PERDOMERO DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN WALY DE IGUESTE44 2
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HUAJIRA DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN GRACE DE VILLALAZAN36 1

MB MANDY DE TUHOCO-CAN PORTOS DE LOS BRIQUEROS JULIETA DE TUHOCO-CAN40 2

MB YAHAIRA DE CAVICLUM GOOFY DE CAVICLUM URAL DE LOS NAZARIES42 3

MB CASIM DE HARIDAIRA GASCÓN DE VILLALAZÀN ZAMBIA DE AURINGIS37 4

MB UMA LATMON HENRY LATMON KALLAS LATMON39 5

MB MIA DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN ORCA DE IGUESTE38 6

MB MI SUEÑO KLOE BOLLE DE LA VIEJA ENCINA ZUMBA DE ORRYLORDBLACK41 7

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KALE DE LOS NAZARÍES HOMER DE VILLALAZAN XANANDRA DE LOS NAZARÍEZ35 1

MP DEBLA  DE HARIDAIRA TIMON DE VILLALAZAN ZAMBIA DE AURINGIS34 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ORION DE CERRO DEL BU UVO DELL ALTO OFANTO TRINI DE CERRO DEL BU33 1

MP MIRKO DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN GRACE DE VILLALAZAN32 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP GEMA DE PRAMERCAN HOMER DE VILLALAZAN WILMA DE PRAMERCAN31 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB TROY I DE TUHOCO CAN CARLOS DE TUHOCO CAN ENMA DE FRAN MAYOR62 1

MB GARZON DE TEIDE CAN GASCÓN DE VILLALAZÀN TRINITRY TEAM TIERRAS 
CHARRAS

63 2

MB NOLAN VOM RUNGENBERG XENTO VON DER 
BERGSCHLUCHT

YAMMI VOM VOGELSBERGER 
SUDHANG

60 3

MB IONE DE MAGEC MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

CHIO DE MAGEC61 4

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FAX DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN ORCA DE IGUESTE64 1

B TANGO DE LAUROCAN KASPAR VON TRONJE OHARA DE DAJIVA65 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MB YANNE DE HAUS TOUSFA WILLY VOM KUCKUCKSLAND ANDROMEDA DE HAUS TOUSFA57 1

MB SALMA DE VILLACRISTI GOOFY DE CAVICLUM LIONA DE VILLACRISTI56 2

MB IRWEN MAJORUV HAJ URRY MAJORUV HAJ XARRA MAJORUV HAJ55 3

MB HANNA DE HUPALUPA BENTOR DE MAGEC LOLA DE ZUGVOGEL58 4

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR CRASY DE LA CASA GRAN CODY DE LOS NAZARIES BORA DE TUHOCO CAN59

LEBENSZEIT (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ORIGEN DE OLBEM-CAN MARK VOM PENDLER ELSA DE AL-MALAKI12

APTO ZAIMA VON DER OSTFRIESISCHEN THIN OPTIMUS VOM PENDLER SOLLY VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

14

KÖRUNG (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FRODO DE HUPALUPA BENTOR DE MAGEC LOLA DE ZUGVOGEL11

APTO GASCON DE VILLALAZAN KASPAR VON TRONJE TINA I DE VILLALAZAN10

APTO ZETA DE AURINGIS GORY DE AURINGIS WANDA I DE AURINGIS9

APTO JULIETA DE TUHOCO-CAN KEY DE TUHOCO-CAN JULIETA DEL CAMPO DE LAS 
DANZAS

13

RESISTENCIA(AD) (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO XISCO DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL8

APTO XENA DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL7

APTO XAXO DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL6

APTO XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL5

APTO HUGO DE HUPALUPA BENTOR DE MAGEC LOLA DE ZUGVOGEL4

APTO AEGON DE HARIDAIRA HALKO VON DER 
DAELEMBERGUTE

JARA V DE PARAYAS2

APTO ZETA DE AURINGIS GORY DE AURINGIS WANDA I DE AURINGIS1

APTO FRODO DE HUPALUPA BENTOR DE MAGEC LOLA DE ZUGVOGEL3

TSI (Javier Estevez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO XENA DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL24

APTO TROY I DE TUHOCO CAN CARLOS DE TUHOCO CAN ENMA DE FRAN MAYOR15

APTO GARZON DE TEIDE CAN GASCÓN DE VILLALAZÀN TRINITRY TEAM TIERRAS 
CHARRAS

16

APTO HANNA DE HUPALUPA BENTOR DE MAGEC LOLA DE ZUGVOGEL17

APTO TANGO DE LAUROCAN KASPAR VON TRONJE OHARA DE DAJIVA18

APTO GARA DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN RINIMA II DE LA RETAMA CAN19
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APTO HANNA DE IGUESTE PORTO DU PARC A 
MITRAILLES

DRUXA DE VILLALAZAN20

APTO HERODES DE IGUESTE PORTO DU PARC A 
MITRAILLES

DRIZA DE VILLALAZÀN21

APTO XAXO DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL23

APTO XISCO DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL25

APTO CASIM DE HARIDAIRA GASCÓN DE VILLALAZÀN ZAMBIA DE AURINGIS26

APTO MAX DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN ORCA DE IGUESTE27

APTO MIA DE IGUESTE GASCÓN DE VILLALAZÀN ORCA DE IGUESTE28

APTO MANDY DE TUHOCO-CAN PORTOS DE LOS BRIQUEROS JULIETA DE TUHOCO-CAN29

APTO MI SUEÑO KLOE BOLLE DE LA VIEJA ENCINA ZUMBA ORRYLORDBLACK30

APTO XAVI DE JARDINES DEL REAL MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

QUELIA DE JARDINES DEL REAL22

Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

BENTOR DE MAGEC 1 0 0 0

BOLLE DE LA VIEJA ENCINA 1 0 0 0

BUNKER DE OQUIMAN 2 0 0 0

CARLOS DE TUHOCO CAN 1 1 1 0

GASCÓN DE VILLALAZÀN 8 6 5 1

GOOFY DE CAVICLUM 2 2 0 2

GORY DE AURINGIS 1 1 1 0

HENRY LATMON 1 0 0 0

HOMER DE VILLALAZAN 3 3 0 3

KASPAR VON TRONJE 1 1 1 0

KEY DE TUHOCO-CAN 1 1 0 1

MANU VOM LEIPHEIMER MOOR 5 3 2 1

MARK VOM PENDLER 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 1 1 0

PORTO DU PARC A MITRAILLES 2 2 1 1

PORTOS DE LOS BRIQUEROS 1 1 0 1

TIMON DE VILLALAZAN 3 3 1 2

URRY MAJORUV HAJ 1 1 0 1

UVO DELL ALTO OFANTO 1 1 1 0

WILLY VOM KUCKUCKSLAND 1 1 0 1

XENTO VON DER BERGSCHLUCHT 1 1 1 0
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